АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

№ 443 о/д
от 20 августа 2024 г.

[О дополнительном приеме по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата,
программам специалитета в АНО ВО «МРСЭИ»
на 2024-2025учебный год]

В связи с необходимостью проведения дополнительного приема на обучение

по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета на 2024-2025 учебный год на места в

рамках контрольных цифр приема (далее - «дополнительный прием»), в

соответствии с Правилами приема на обучение по программам бакалавриата,

программам специалитета в АНО ВО «Московский региональный социально-

экономический институт» на очную и очно-заочную формы обучения в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный прием на 1 курс на места в рамках

контрольный цифр приема по образовательным программа высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета на

очную и очно-заочную формы обучения.

2. Утвердить программы вступительных испытаний, перечень

вступительных испытаний при приеме на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, а также минимальное

количество баллов ЕГЭ и вступительных испытаний, проводимых

институтом самостоятельно.

3. Утвердить расписание вступительных испытаний, проводимых

институтом самостоятельно.

4. В рамках дополнительного приема утвердить следующие сроки

проведения необходимых мероприятий:

- 20 августа – 27 августа 2024 г. – прием документов от поступающих на

обучение по результатам вступительных испытаний, проводимых

институтом самостоятельно;

- 20 августа – 29 августа 2024 г. – прием документов от поступающих на

обучение без вступительных испытаний по результатам ЕГЭ;

- срок завершения проводимых Институтом самостоятельно вступительных

испытаний с 27 августа по 29 августа, завершения приема документов,

необходимых для поступления, от лиц, поступающих на обучение без

прохождения указанных вступительных испытаний – 29 августа 2024г.;

- 30 августа 2024 г. – издание приказа о зачислении на очную, очно-

заочную формы обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг.

5. Контроль над порядком соблюдения правил приема возложить на

Приемную комиссию Института.

Ректор Золотухина Е.Н.